
 

 

ZARZĄDZENIE NR 04/2013 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej na terenie Powiatu Wałbrzyskiego w 2013 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w powiatowych placówkach opiekuńczo-

wychowawczych w wysokości:  

1. Dla Domu Dziecka ul. Chojnowska 12, 58-330 Jedlina Zdrój – 3 017,36 zł;  

2. Dla Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom Dziecka Catharina” Nowe Siodło 

73 A,58-350 Mieroszów – 2 922,50 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Starosta Wałbrzyski Osoba Pełniąca Funkcję Organów Powiatu: 

J. Piksa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 695


		2013-01-31T11:44:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




